САВАЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
пятого созыва
1.
1. РЕШЕНИЕ

	25.11.
	2024
	№
	31

		с. Савали

	О внесении изменений в решение сельской Думы
 от  26.11.2019 № 27

 На основании главы 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.07.2024 г. № 176-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Устава муниципального образования Савальское сельское поселение Малмыжского района Кировской области Савальская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Савальской сельской Думы Малмыжского района Кировской области от 26.11.2019 № 27  «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт 3.3. решения изложить в новой редакции следующего содержания:
«3.3.   2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей;»
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Савальское сельское поселение Малмыжского района Кировской области.
3.  Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

Глава
сельского поселения         Д.Б.Звягин

Председатель
сельской Думы       М.Ф.Гарифьянова

	Копия верна
специалист по общим вопросам администрации     Савальского
сельского поселения
«20» декабря 2024

И.Н.Сиялова

[bookmark: _GoBack]